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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Nemzetgazdaság i
Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Szándékában áll-e a kormánynak elrejteni a sportcsapatoknak juttatott tao-közpénzek útját é s
mértékét a nyilvánosság elől?

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

Előrebocsátom, hogy tisztában vagyok vele, mennyire kényes téma ez a kormánynak, lévé n
kormánypárti politikusok és Fideszes haverok irányítása alatt álló klubcsapatok vélelmezhet ően nagyot
kaszálnak a társasági adókedvezményekbő l .

Talán az Index szúrta ki elsőként, hogy Az adózás rendjéről szóló 2017-es törvényjavaslat egy
mondata szerint Önök eltitkolnák, hogy „mennyi tao-támogatást ad mondjuk a Mol, és mennyit kap

mondjuk Mészáros Lőrinc vagy Garancsi István focicsapata.”

Látható módon a kormányt valamiért nagyon zavarja a tao-pénzek közpénz jellege, az ebb ő l fakadó
átláthatóságra vonatkozó követelmények, de talán ezért még akkor sem kellene a hatályos törvényeke n
változtatni, ha egyes zavarosban halászó befolyásos emberek, illetve politikus-klubelnökö k
kétségtelenül ebben érdekeltek .

Várom megtisztelő válaszát arra vonatkozóan, hogy szándékában áll-e a kormánynak elrejteni a
sportcsapatoknak juttatott tao-közpénzek útját és mértékét a nyilvánosság el ő l? Kérem, a kormán y
tagjaitól érdemi válasz helyett egyre inkább megszokássá váló menetrendszer ű sorosozástól és
simicskázástól kíméljen meg! Végezetül engedje meg, hogy – sokadjára és ismételten – felhívjam a
figyelmét az IPU Magyar-Kazah Baráti Tagozatának összehívására, a Tagozat m űködéséve l
kapcsolatos megkeresésekre adott válaszlevelek elmaradására !

Budapest, 2017 . szeptember 6 .
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